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Maade tidligere er dannet herfor, og i hvilkens
man ikke finder eller er berettiget til at ventes
den Specialkundskab, man har forlangt, und-I

tagen det skulde være netop hos de af dens

Medlemmer, der nu ere Medlemmer as Amts-

skoledirectionen. Til denne Autoritet har
man villet henlægge en Art af Forretninger-
som ester et kyndigt Medlems Erklæring og

ester min fulde Overbeviisning og efter
min ikke —saa ganske »korte— Erfaring ikke

egner sig for denne Autoritet. leg vil ikke

tale om hele Skoletilsynet, der ved at hen-

lægges til Amtsraadet enten vil blive ophævet
eller meget forstyrret i sin hele Virksomhed,
men kun slutte mig til hvad der alt er sagt
om Behandlingen af disse Skolesager iiAmts-
raadets Møder, og den Maade, hvorpaa de

ville blive forhalede sor at komme til at

behandles i Møder. leg troer
,

at man med

Hensyn til den Forandring, man maa søge i

Skolelærerkaldelsen og Overbestyrelsen af Skole-

væsenet udenfor Ministeriet, maa vælge en

ganske anden Vei end den, her er foreslaaet.

Frø-lund: leg troer, at naar den sidste
ærede Taler, saavel som den ærede Rigsdags-
mand for Veile Amts 3die Valgkreds (Lehmann),
vilde have gjort sig den Uleilighed at læse

Lovsorslaget igjennem, inden de talte derom,
vilde de ikke være komne med den Indvending,
at jeg ikke havde taget noget Hensyn til

Communerne, thidet er netop sagt i Forslaget,
at Embederne skulde besættes efter Indstilling
as Sogneforstanderskaberne eller Communal-

bestyrelferne.

Formanden: Der er begjert Afslut-
ning af Forhandlingerne af følgende Medlem-

mer: Wilkens, lespersen, With, Thomsen,
Hoffmeyer, I. Knudsen, Timm, Ammittzbøll,

Krieger, David, Boserup, Paulsen, L. Han-
sen, Fuglede og Wegener.

Med 53Stemmer mod 19 vedtoges det,
at Afslutning skulde finde Sted. ,

Det Spørgsmaal, om Lovsorslaget skulde

nyde Fremme, sattes derpaa under Afstemning,
der paa Begjering af Barfod, B. Christensen,

I. A. Hansen, I. F. Petersen, Grønborg,
C. Larsen,«L. Jensen, G. Winther, Sørensen,

Clausager, Holm, R. Pederer og lohanseri
foretoges ved Navueopraab, og blev det, som

nedeustaaende Liste nærmere udviser, med 46

Stemmer mod 40 besvaret b ekræftende.

la.

Gleerupz lespersenz Øllgaardz Ammitzbollz
Badstu; Barfod; Boserupz Buntzenz Christen-
sen, V.z Christensen,l.z Clausagerz la Conrz

Fengerz Frolundz Grundtvig; Grønborg;
Hansen, A.z Hansen, I. A.z YHermaunsenz
Holmz Høierzs lacobsenz lagdz Jensen, L.;
lohansenz Knudsen, I.;Kosoedz Lundez Nør-

gaardz Pedersen, R.; Petersen, F.z Rasmus-

sen; Rovsingz Reiez Rotwittz Schackz

Schrollz Scholer, L.; Sideniusz Simonsenz
Spandet; Steenz Thomsen, O.z Tscherningz
Winther, G.z Winther, N.

Nei.

Wilkensz Blackz Bregendahlz Clausenz Dam-

gaardz Damkier-; David; anledez Gram;

Hallz Hansen, C. H.z Hansen, C. A·z Han-
«

sen, F.A.; Hansen, L.; Hjerrildz Hoffmeyerz
Jensen, Chr.; Kampmannz Kriegerz Larsen,
Chr.z« Larsen, J. E.; Lehmannz Madvig;
Monradz Mourierz Neergaardz Opperrnannz
Oftermannz Otterstromz Ottesenz Pederse«n,
P.z Poulseny Rabenz Rosenornz Schølel·,
V.; Sorensenz Tillischz Timmz Wegenerz
With. .

Fraværende med Orlov:

Knudsen, P.; Marckmannz Olesen.

Fraværende.

Ussingz Albertiz Bardenflethz Bliren-Finecke;
Hækkerupz Lykke; Rothez Schjottz Skan;
Sponneck.

Efter Dagsordenen gik. man derpaa over
«

til Spørgsmaal om det as Rigsdagsmanden

for Præstø Amts-2den Valgkreds (Schack) ind-

bragte -Forslag til Lov om Officerers og de

med dem i Classe staaende militaire Embeds-
mcends Giftermaal« maa nyde Fremme.

Schack: Det Forslag, som jeg ønsker
Tilladelse til at fremlægge for Thinget, er

saaledes lydende:


